9 *Record of the deliberations of the full Exchequer on the customers' last petition, regarding Hugh Wiche's wool exports.*

*L TNA: PRO, E368/236 Status et visus compotorum Michaelmas m 4.
Contemporary original protocoll of the Exchequer session. Parchment.
Unsealed.*

Et iidem nuper collectores similiter petunt exonerari de £63 15s 8d infra predictam summam £123 2s 4d super ipsos oneratam in compoto suo predicto per auditorem predictum^a residuum ejusdem summe £123 2s 4d tam de parte subsidii quam de deveriis Calesie supradictorum 22 saccorum et 13 clavorum lane predicti Hugonis Wyche civis et aldermanni civitatis London' mercatoris indigene per ipsum Hugonem in predicta galea Francisci Bembowe patroni versus predictas partes exteriores die et anno predictis in forma predicta traductorum et ibidem custumatorum, videlicet de quolibet hujusmodi sacco lane ultra 53s 4d provenientes de custuma et subsidio de quolibet sacco predictorum, scilicet 26s 8d inde de parte subsidii de quolibet hujusmodi sacco lane thesaurario et vitellario Calesie ac majori et marcatoribus stapule Calesie sub certa forma auctoritate parlamenti nuper appunctuata et 26s 8d de custuma et parte subsidii predicti cuiuslibet saccorum predictorum in manibus predicti Hugonis^b Wyche virtute supradictarum litterarum domini regis patentium retentos in partem retencionis supradicte summe centum librarum per ipsum Hugonem Wyche domino regi in forma predicta nuper mutuate 46s 8d, ut respondeatur regi de quolibet saccorum predictorum de subsidio predicto 100s et de deveriis Calesie 8d de quolibet eorundem saccorum, pro[ut] mercatores extranei domino regi solvere tenentur, eo quod predicti nuper collectores restant inde exonerandi pretextu litterarum domini regis patencium et brevium in 6^{ta} peticione precedenti annotatorum.

[Marginated] Judicium

Et visis premissis per barones habitaque matura deliberacione inde inter eosdem consideratum est, quod predicti Johannes Smyth et Thomas Thornedon nuper collectores de £63 10d parcella predice summe £63 15s 8d super ipsos, ut predictum est, onerate tam de parte subsidii quam de deveriis Calesie supradictorum 22 saccorum et tres[decim] clavorum lane predicti Hugonis Wyche in predicta galea Francisci Bembowe, ut predictum est, traductorum erga regem exonerata^c et quieti existant pretextu brevis regis de privato sigillo irrotulati inter brevia directa baronibus de termino sancti Hillarii anno tercio regis hujus rotulo 19^{no} [Appendix II 10] et aliorum premissorum. Et quod iidem nuper collectores de 14s 10d residuo summe predice, videlicet pro deveriis Calesie, erga regem remameant onerati etc.